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            Transport międzynarodowy

            Uni-logistics Sp. z o.o. jest przedsiębiorstwem z kapitałem polskim, które funkcjonuje na rynku od 2007 roku. Świadczymy usługi w zakresie: spedycja morska, lotnicza i transport drogowy. Realizujemy projekty przewozu ponadnormatywnego oraz Project Cargo, posiadamy własne magazyny logistyczne oraz sieć współpracujących magazynów partnerskich. Posiadanie własnej Agencji Celnej (certyfikat AEO) gwarantuje sprawny przebieg odpraw oraz całego procesu transportu.
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                    Świadczymy kompleksową obsługę przewozu ładunków pełnokontenerowych (FCL) oraz drobnicowych (LCL).
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                    Kontenerowy Transport 
 Drogowy i Intermodalny

                    Przewozimy wszystkie rodzaje kontenerów w transporcie drogowym i kolejowym 
(np. 20’, 40’, 45’).
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                    Przewóz farmaceutyków

                    Oferujemy kompleksową obsługę ładunków w transporcie lotniczym 
 w systemie door-door w oparciu o renomowane linie lotnicze do/z dowolnego miejsca na świecie.
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                    Świadczymy usługi transportowe w Gdyni 
 w systemie door-door - eksport, import i kabotaż.
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                    Towary Strategiczne

                    Jesteśmy specjalistami w transporcie i logistyce towarów strategicznych, włączając broń, amunicję i materiały wybuchowe. Posiadamy certyfikaty i koncesje oraz oferujemy wsparcie w uzyskiwaniu zezwoleń na międzynarodowy transport, gwarantując niezawodność i terminowość w dostawach.
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                    Świadczymy kompleksową obsługę ładunków ponadnormatywnych.
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 w Temperaturze Kontrolowanej

                    Oferujemy kompleksowe rozwiązania transportowe dla towarów łatwo psujących się.
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                    Posiadamy własną Agencję Celna oraz status zaufanego przedsiębiorcy (AEO).
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                    Posiadamy własny nowoczesny magazyn wysokiego składowania 
 w Gdańsku i Pruszkowie oraz szeroką sieć magazynów sprawdzonych partnerów na terenie całej Polski.
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                    Sprzedaż i Wynajem Kontenerów

                    Oferujemy szeroki zakres usług związanych z wynajmem, sprzedażą oraz dostawą kontenerów nowych i używanych w ramach projektu UNICONT. Oferujemy szeroki zakres usług związanych z wynajmem, sprzedażą oraz dostawą kontenerów nowych i używanych w ramach projektu UNICONT.
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INFORMACJA DLA KONTRAHENTÓW

UNI-LOGISTICS SP. Z O.O.

 

W imieniu Uni-logistics Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gdyni, informujemy, iż na dzień sporządzenia niniejszej informacji przewozy kolejowe na trasie: Chińska Republika Ludowa – Polska odbywają się bez zakłóceń, jednakże pamiętać należy, iż – w zależności od przebiegu trasy – realizowane są one przez terytoria Kazachstanu, Federacji Rosyjskiej oraz Republiki Białorusi. Obszary te, znajdują się lub w najbliższej przyszłości mogą się znaleźć, w strefie działań wojennych. Tocząca się wojna może zagrozić terminowej realizacji usług realizowanych przez naszą spółkę.

 

Z uwagi na powyższe informujemy, że do czasu, kiedy ładunki naszych Klientów znajdują się na terenie wspomnianych powyżej państw, w rejonie, w którym nie toczą się działania wojenne, wszelkie ewentualne szkody związane z towarem są objęte ubezpieczeniem. Oczywiście nie mamy możliwości przewidzenia jakie działania będą podejmowane na wspomnianych obszarach, tym samym obecnie nie możemy podjąć jakichkolwiek czynności zmierzających do dodatkowego zabezpieczenia interesów naszych Klientów. Zapewniamy jednak, iż w przypadku powzięcia informacji o możliwości narażenia na niebezpieczeństwo towarów objętych zleconą nam usługą, zrobimy wszystko co w naszej mocy, aby zabezpieczyć Państwa interesy.

 

Niezależnie od powyższego informujemy, że przewozy dokonywane przez terytoria objęte działaniami wojennymi będą realizowane w warunkach wyłączających odpowiedzialność ubezpieczycieli spedytora za jakiekolwiek szkody, a tym samym nasza spółka również nie może ponosić odpowiedzialności w takim przypadku. Prosimy zatem o przyjęcie do wiadomości, że w takim przypadku towary stanowiące przedmiot przewozu w związku z sytuacją panującą na terytorium w/w państw mogą zostać zniszczone, utracone, zajęte bądź użyte bez wiedzy przewoźnika lub możliwości przeciwdziałania przez naszą spółkę lub przez naszych kontrahentów.

 

Przypominamy jednocześnie, że zgodnie z pkt 6.31 Warunków Świadczenia Usług Spedycyjnych obowiązujących w Uni-logistics sp. z o.o. Spedytor nie ponosi odpowiedzialności za nieterminową dostawę, jeśli powstała ona z przyczyn niezależnych od Spedytora, w tym w przypadku wystąpienia zdarzeń o charakterze Siły Wyższej. Zgodnie z w/w OWU przez Siłę Wyższą należy rozumieć także akty przemocy zbrojnej w szczególności wszelkiego rodzaju działania wojenne.

 

Pozostajemy do Państwa dyspozycji w razie jakichkolwiek dalszych pytań.
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